PTA 会員の皆様                        令和 4 年 6 月 17 日

相模原市相模台中学校

PTA 会長 福嶋優子

体育館 Wi-fi 設置工事に関するアンケートのお願い

梅雨の季節となりましたが、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上

げます。

 また、日頃より PTA 活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 相模台中学校は授業での chromebook の活用が大変多く、そのログイン数は昨年度、市内中

学校において一番多い学校であり、教育活動において必要不可欠なものとなっています。

 しかし残念ながら、体育館には Wi-fi 設備がなく体育の授業などに活用することができませ

ん。また、生徒総会や全校集会等、生徒の自治活動の利用においても支障がでています。

 そこで学校と PTA で協議し体育館に Wi-fi を設置したいと考えています。

 PTA としては本年度の予算案に計上していないためアンケートで皆様のご意見を伺いたいと

思います。下記の URL または QR コードにアクセスしていただき、6/23(木)までにグーグルア

ンケートにご協力ください。また、グーグルアンケートにアクセス出来ない方のみ 6/22(水)ま

で、相模台中学校ホームページにあるアンケート票を担任にご提出ください。

 締切まで短期間で申し訳ありませんがご協力お願いいたします。

google アンケートフォームはこちら

https://docs.google.com/forms/d/1JU3KMF7hQCTTBFR2iPc_lkZC11e4KBAH_k6M0INxXsY/vie

wform?edit_requested=true

QR コード

・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

年   組   番   児童氏名

保護者氏名

Wi-fi 設置工事に PTA が協力することに

賛成 ・ 反対

ご意見：